

Dnr. 2.4 - 436 2011

2011-08-23

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd

Skrivelse – SDN 23 augusti 2011
Trygghetsökande åtgärderFredrik Bojerud (C)
Bo Arkelsten, m fl (M)
Helen Jäderlund Eckardt (FP)
Fredrik Wallén (KD)

Sommaren 2011 har vår stadsdel uppmärksammats för flera tragiska och dramatiska händelser. En drunkningsolycka på Kaananbadet, två knivdåd i Hässelby varav ett med dödlig utgång för den drabbade, samt en större skadegörelse och "upploppsstämning" på Hässelby gårds torg. Vi ser mycket allvarligt på den här sortens händelser som drabbat enskilda människor hårt och personligt.

Det pågår redan trygghetsskapande arbete och samverkan i Hässelby-Vällingby. Vi bedömer att det finns utrymme för fler insatser. Mot bakgrund av den senaste tidens händelser är det därför viktigt att vi gör allt som står i vår makt att med utökade, förebyggande insatser tillsammans med andra aktörer i vårt område motverkar att liknande händelser upprepas.

Vi vill medverka till en ökad vuxennärvaro ute i våra centrum och parker med flera platser på kvällar och helger samt att stadsdelen samverkar med andra aktörer för att öka tryggheten i vår stadsdel. Fokus bör vara kontinuitet och utveckling.

Det är också viktigt, inte minst inför sommaren 2012, att optimera badvaktsbemanningen på våra strandbad och få en bild av hur simkunnigheten ser ut bland området unga. I det sammanhanget vill vi nämna att vår stadsdel faktiskt, som enda stadsdelsnämnd i Stockholm, haft badvakter vid strandbad denna sommar.

Vi vill därför ge stadsdelsförvaltningen i uppdrag att:

- **Inför 2012 se över hur badvaktsbevakningen på våra strandbad kan förbättras. Exempelvis ur perspektivet om bevakningen kan utökas och om det finns metoder att analysera när den behövs bäst.**
- **Återkomma till nämnden med en beskrivning om hur simkunnigheten, i synnerhet bland stadsdelens unga, ser ut och om det finns några insatser för att öka simkunnigheten lokalt som stadsdelsnämnden kan ta ansvar för.**
- **Ta fram förslag, gärna tillsammans med bland annat närpolisen, hur kontinuerliga föräldravandringar skulle kunna organiseras och samordnas. Gärna med positiva exempel från andra delar av landet och tillvaratagande av erfarenheter från tidigare lyckade satsningar i stockholmsområdet.**

Vår stadsdel står inför många utmaningar och att det finns en känsla av otrygghet hos inte minst våra unga är ett problem vi tar på stort allvar. Samtidigt vill vi vara tydliga med att vi bor och verkar i ett bra område där det finns så många förutsättningar för både unga och gamla att trivas. Genom att gemensamt ta tag i de problem som finns vill vi göra en bra stadsdel bättre!